
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU
Poz. 1—13 Włocławek, dnia 15 lutego 1984 r. Nr 1

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
1 — Uchwała Nr XXIII/108/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 25 stycznia 1984 r. w sprawie Wojewódzkiego

Planu Rocznego na rok 1984.
2 — Uchwała Nr XXIII/109/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 25 stycznia 1984 w sprawie

budżetu na 1984 rok.
3 — Uchwała Nr XXIII/110/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 25 stycznia 1984 r. w sprawie

uchwalenia planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 1984 rok.
4 — Uchwała Nr XXIII/111/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 25 stycznia 1984 r. w sprawie

utworzenia Wojewódzkich Zakładów Przemysłu Terenowego we Włocławku.
5 — Uchwała Nr XXIII/112/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 25 stycznia 1984 r. w sprawie

powołania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Konkursu „Mistrz Gospodarności”.
6 — Uchwała Nr XXIII/113/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 25 stycznia 1984 r. w sprawie

powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych we Włocławku.
7 — Uchwała Nr XXIV/115/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 15 lutego 1984 r. w sprawie

poprawy warunków startu życiowego i zawodowego młodzieży na terenie województwa włocławskiego.

AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
8 — Zarządzenie Nr 67/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 27 grudnia 1983 r. zmieniające zarządzenie Wojewody

Włocławskiego w sprawie opłat za dostarczaną wodę.
9 — Zarządzenie Nr 2/84 Wojewody Włocławskiego z dnia 9 stycznia 1984 r. w sprawie ustalania obszarów zabu

dowanych na terenie województwa włocławskiego.
10 — Zarządzenie Nr 5/84 Wojewody Włocławskiego z dnia 27 s-tycznia 1984 r. w sprawie utworzenia Wojewódz

kich Zakładów Przemysłu Terenowego we Włocławku.
U — Zarządzenie Nr 6/84 Wojewody Włocławskiego z dnia 31 stycznia 1984 r. w sprawie przeprowadzania corocz

nego, powszechnego, kontrolnego badania bydła na gruźlicę na terenie województwa włocławskiego.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO
12 — Zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Gminy w Skępem z dnia 10 lutego 1984 r. zmieniające zarządzenie w spra

wie ustalania granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa na cele budownictwa 
mieszkaniowego we wsi Skępe-Wymyślin.

INNE AKTY PRAWNE
13 — Zarządzenie Nr 2/84 Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy z dnia 11 stycznia 1984 r. w sprawie

przeprowadzenia w roku 1984 na terenie województwa włocławskiego ponownej legalizacji narzędzi pomiaro
wych.

1
UCHWAŁA Nr XXIII/108/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 25 stycznia 1984 r.

w sprawie Wojewódzkiego Planu Rocznego na 
rok 1984.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na
rodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139 
z póżn. zrn.), ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. 
o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. 
Nr 7 poz. 51) oraz uchwały Nr 169/83 Rady 
Ministrów z dnia 2 grudnia 1983 roku w spra
wie Centralnego Planu Rocznego na rok 1984,

Wojewódzka Rada Narodowa 
postanawia, co następuje:

§ 1-
1. Uchwala się wojewódzki plan roczny na 

1984 rok stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.*) Wojewódzki plan roczny na 1984 rok 
stanowi integralną część składową 3-letniego 
planu społeczno-gospodarczego województwa 
włocławskiego na lata 1983-85.

2. Z uwagi na podkreśloną w dyskusji ko
nieczność zapewnienia rytmiki planu trzyletnie
go, w tym planu na rok 1984 szczególnie w za
kresie budownictwa i inwestycji komunalnych 
należy traktować ten plan jako plan minimum.

§ 2.
Upoważnia się Wojewodę Włocławskiego do 

dokonywania w ciągu roku niezbędnych zmian 
zadań rzeczowo-finansowych ujętych w planie 
3-letnim na lata 1983—85 dążąc do nadrobienia 
powstałych dotychczas opóźnień.

§ 3.
Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskiego do:
1. Zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań 

społeczno-gospodarczych w 1984 roku,
A

Bibl. Jagiell- ,
1986 CEO p



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 2 — Poz. 1—2

2. rozpatrzenia uwag i wniosków Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego zawartych w ocenie projektu 
planu oraz uwag i wniosków zgłoszonych na 
sesji,

3. Podejmowania działań zmierzających do 
rozwijania mocy produkcyjnej przedsiębiorstw 
wykonawstwa inwestycyjnego, a także zaopa
trzenia wsi w wodę oraz robót melioracyjnych.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Henryk Pychyński
*) Załącznika nie ogłasza się.

2
UCHWAŁA Nr XXIII/109/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 25 stycznia 1984 r.

w sprawie budżetu na 1984 rok.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst 
jednolity, Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r., 
z 1977 r. Nr 11 poz. 44 i z 1978 r. Nr 14 
poz. 61) art. 3, ust. 2, art. 39, ust.. 4, art. 43, 
ust. 1 i 2 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 li
stopada 1970 r. Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, 
poz. 244) Wojewódzka Rada Narodowa po wy
słuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodar
czego i Zagospodarowania Przestrzennego

uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Uchwala się dochody budżetu wojewódz

twa w wysokości 9.696.943 tys. zł
oraz wydatki tego budżetu w wysokości

9.896.943 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nie
przewidziane wydatki dla budżetów objętych 
budżetem województwa w wysokości

33.102 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się udziały w dochodach własnych 
rad narodowych oraz dotacje zgodnie z załącz
nikiem Nr 2.

4. Ustala się stawki procentowe udziałów w 
dochodach własnych rad narodowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

Przychody zakładów budżetowych, gospo- 
■ darstw pomocniczych, środków specjalnych 

i funduszów celowych budżetu województwa

wynoszą 1.676.817 tys. zł
w tym dotacje z budżetu 462.649 tys. zł 
oraz rozchody wynoszą 1.837.658 tys. zł 
w tym nadwyżki do przekazywania na rzecz 
budżetu 130 tys. zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3.
1. Uchwala się dochody załączonego budżetu 

wojewódzkiego w wysokości 5.958.635 tys. zł 
oraz wydatki tego budżetu w wysokości

5.958.635 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. »

2. Przychody zakładów budżetowych, gospo
darstw pomocniczych, środków specjalnych 
i funduszów celowych budżetu województwa 
wynoszą 1.168.395 tys. zł
w tym dotacje z budżetu 154.519 tys. zł 
oraz rozchody wyniosą 1.318.288 tys. zł 
w tym nadwyżki do przekazania na rzecz bud
żetu 130 tys. zł
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 4.
1. Wojewódzki Fundusz zasobowy nie może 

przekraczać 5% planowanych wydatków bieżą
cych i nie powinien być niższy niż 2°/^ tych 
wydatków.

2. Rady narodowe stopnia podstawowego 
określą górną wysokość funduszu zasobowego 
w relacji procentowej do wydatków bieżących 
oraz mogą określić dolną granicę tego funduszu.

§ 5.
1. Upoważnia się Wojewodę do dokonywania 

przeniesień kredytów w budżecie wojewódzkim 
między działami klasyfikacji budżetowej w 
okresie od 1 stycznia do 30 czerwca po uprze
dnim zaopiniowaniu właściwych komisji Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

2. Zobowiązuje się Wojewodę do przedłoże
nia Wojewódzkiej Radzie Narodowej w III 
kwartale informacji o dokonanych zmianach w 
kredytach budżetowych, o których mowa w 
p-kcie 1.

§ 6.
Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskiego 

do:
1. Przeprowadzania kwartalnych ocen wyko

nania budżetu i podejmowania działań zmie
rzających do likwidacji stwierdzonych niepra
widłowości.

2. Przedłożenia na posiedzeniach Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej i Komisji Roz
woju Gospodarczego i Zagospodarowania Prze
strzennego informacji z wykonania budżetu 
województwa . oraz budżetu wojewódzkiego za 
I półrocze 1984 r.

3. Wzmożenia kontroli w podległych jedno
stkach oraz w urzędach terenowych organów 
administracji państwowej stopnia podstawowe-



Dz. Urz. WRN Nr 1 Poz. 2—4

go na odcinku gospodarki środkami finansowy
mi oraz składnikami majątkowymi, zwalczania 
niegospodarności, rozrzutności i marnotraw
stwa.

4. Wydania zaleceń dyrektorom podległych 
jednostek stopnia podstawowego w zakre
sie prowadzenia oszczędnej i właściwej gospo
darki finansowej, dokonywania. okresowych 
ocen wykonania budżetu i przedkładania w tym 
zakresie informacji.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1984 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński

3
UCHWAŁA Nr XXIII/110/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 25 stycznia 1984 r.

w sprawie uchwalenia planu Wojewódzkiego 
Funduszu Rozwoju Kultury na 1984 r.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26 poz. 139), art. 43 ust. 1 usta
wy z dnia 25 listopada 1970 r. — prawo budże
towe (Dz. U. Nr 29 poz. 244) o Narodowrej Ra
dzie Kultury oraz o Funduszu Rozwoju Kultury 
(Dz. U. Nr 14 poz. 111)

Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ I-
Uchwala się przychody i rozchody Wojewódz

kiego Funduszu Rozwoju Kultury na 1984 r. w 
następujących kwotach:

przychody — 216.754.000,— zł
rozchody — 216.754.000,— zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.*)

§ 2.
Zobowiązuje się Wojewodę do:
1. Dokonania podziału dotacji Wojewódzkie

go Funduszu Rozwoju Kultury na rzecz wo
jewódzkich jednostek organizacyjnych kultury ' 
i sztuki.1

2. Pozyskiwania dodatkowych źródeł dopły
wu środków finansowych na Wojewódzki Fun
dusz Rozwoju Kultury.

3. Oszczędnej i “racjonalnej gospodarki środ
kami Funduszu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podję

cia — z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1984 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński
*) Załącznika nie ogłasza się.

4
UCHWAŁA Nr XXIII/111/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 25 stycznia 1984 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkich Zakładów 
Przemysłu Terenowego we Włocławku.

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 1 i art. 19 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na
rodowych (Dz. U. z 1975 r. poz. 139 z później
szymi zmianami) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 usta
wy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębior
stwach państwowych (Dz. U. Nr 24, poz. 122) 
i § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykona
nia ustawy o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. Nr 31, poz. 170)

Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala:

§ 1-'
1. Utworzyć z dniem 1 stycznia 1984 r. pań

stwowe przedsiębiorstwo przemysłu terenowego 
pod nazwą: Wojewódzkie Zakłady Przemysłu 
Terenowego we Włocławku zwane dalej „przed
siębiorstwem”.

2. Przedsiębiorstwo powstaje na bazie ma
jątkowej i stanie osobowym Usługowej Spół
dzielni Pracy we Włocławku w likwidacji oraz 
Cegielni Gole stanowiącej jednostkę budżetową 
Urzędu Miasta i Gminy Lubień Kujawski.

§ 2.
1. Przedsiębiorstwo działa jako przedsiębior

stwo użyteczności publicznej.
2. Przedsiębiorstwo jest samodzielną, samo

rządną i samofinansującą się jednostką gospo
darczą o strukturze wielozakładowej.

§ 3.
Przedsiębiorstwo ma siedzibę we Włocławku, 

przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego Nr 
11/13 i obejmuje zasięgiem działania wojewódz
two włocławskie.



Dz. Urz. WEN Nr 1 — 4 — Poz. 4—7

§ 4.
Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest: 

wielobranżowa działalność produkcyjno-usługo- 
wa, głównie dla ludności w zakresie pralnictwa 
i innych usług bytowych.

§ 5.
Organem założycielskim przedsiębiorstwa jest 

Wojewoda Włocławski.

§ 6. s.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.
§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1984 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński

5
UCHWAŁA Nr XXHI/112/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 25 stycznia 1984 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 
do Spraw Konkursu „MISTRZ GOSPODAR

NOŚCI”.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
uchwały Rady Państwa z dnia 6 października 
1983 r. w sprawie organizacji konkursu „Mistrz 
Gospodarności” (MP Nr 34 poz. 185)

Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala:

1. Powołać Wojewódzki Zespół do Spraw 
Konkursu „MISTRZ GOSPODARNOŚCI” w 
składzie ustalonym w załączniku do uchwały.*)

2. Przyjąć regulamin konkursu w brzmieniu 
ustalonym w załączniku Nr 2.*)

3. Wykonanie uchwały powierza się Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym WRN we Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński
*) Załączników nie ogłasza się.

6
UCHWAŁA Nr XXIII/113/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 25 stycznia 1984 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji 
Czynów Społecznych we Włocławku.

Na podstawie § 3 i § 4 ust. 1 uchwały Rady 
Państwa z dnia 6 października 1983 r. w spra
wie organizacji czynów społecznych (MP Nr 34 
poz. 186)

Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala:

1. Powołać Wojewódzką Komisję Czynów 
Społecznych w składzie ustalonym w załączniku 
Nr 1 do uchwały.*)

2. Ustalić szczegółowy zakres działania i tryb 
pracy Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecz
nych zgodnie z załącznikiem Nr 2.*)

3. Wykonanie uchwały powierza się Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym WRN we Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński
*) Załączników nie ogłasza się.

7
UCHWAŁA Nr XXIV/115/84

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 15 lutego 1984 r.

w sprawie poprawy warunków startu życiowego 
i zawodowego młodzieży na terenie wojewódz

twa włocławskiego.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. 
U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi 
zmianami)

Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ I- •
Przyjąć „Program poprawy warunków startu 

życiowego i zawodowego młodzieży” w wersji 
przedłożonej przez Wojewodę Włocławskiego, 
nadając szczególną rangę w 1984 r. i 1985 r. 
następującym problemom:

1. Kształtowanie patriotycznych i obywatel
skich postaw młodzieży poprzez stałe doskona
lenie procesu dydaktyczno-wychowawczego w 
jednostkach kulturalno-oświatowych, oświato
wo-wychowawczych i zakładach pracy.



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 5 — Poz. 7—8

2. Stwarzanie przez administrację państwową 
i gospodarczą wspólnie z organizacjami społecz
nymi lepszych warunków aktywizacji społecz
nej i rozwijanie inicjatyw młodzieży.

3. Spopularyzowanie wśród młodzieży prefe
rencji i uprawnień zawartych w aktach praw
nych aktualnie obowiązujących oraz możliwości 
ich realizacji.

4. Udzielanie systematycznej, troskLwej opie
ki i pomocy młodym rodzinom oraz osobom roz
poczynającym samodzielne życie, szczególnie 
wychowankom domów dziecka w rozwiązywa
niu ich problemów mieszkaniowych.

5. Wspieranie wszelkich inicjatyw ludzi mło
dych, zmierzających do szybszego uzyskania 
własnego mieszkania: preferując tych, którzy 
wnoszą własny wkład w postaci robocizny, ma
teriałów budowlanych itp.

§ 2.
Zobowiązać Wojewodę do przestrzegania ter

minów realizacji zadań zawartych w „Progra
mie poprawy warunków startu życiowego i za
wodowego młodzieży”.

§ 3.
Zobowiązać Wojewodę Włocławskiego do do

konania wspólnie z Prezydium WRN analizy 
dyskusji i oceny zgłoszonych wniosków i postu
latów oraz włączenie ich, w miarę możliwości 
do przyjętego „Programu”.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.
§ 5.

Prezydium WRN raz w roku rozpatrzy spra
wozdanie z wykonania zamierzeń „Programu” 
przedłożonego przez Wojewodę Włocławskiego 
zapraszając na swoje posiedzenie przedstawi
cieli organizacji młodzieżowych.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński

8
ZARZĄDZENIE Nr 67/83

Wojewody Włocławskiego
z dnia 27 grudnia 1983 r.

zmieniające zarządzenie Wojewody Włocław
skiego w sprawie opłat za dostarczaną wodę

i wprowadzane ścieki.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie 
statusu wojewody (Dz. U. Nr 2 poz. 4) oraz 
§ 10 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyj
nych oraz opłat za wodę i wprowadzanie ście
ków (Dz. U. Nr 7, poz. 29, zm. Dz.; U. z 1982 r. 
Nr 43, poz. 279)

zarządza się, co następuje:

§ I-
W zarządzeniu Nr 5/83 Wojewody Włocław

skiego z dnia 24 stycznia 1983 r. w sprawie 
opłat za dostarczaną wodę i wprowadzane ścieki 
wprowadza się następujące zmiany:
1) Ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się opłaty za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia w wodę miast i za 
ścieki wprowadzane do urządzeń kanaliza
cyjnych stanowiących własność Państwa w 
następującej wysokości:
— za 1 m3 dostarczonej wody ■— 17,— zł
— za 1 m3 wprowadzanych ścieków

— 17,— zł”
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekto
rowi Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodocią
gów i Kanalizacji we Włocławku.

§ 3-
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powie

rza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódz
kiego we Włocławku.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1984 r. 
i. podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN we Włocławku. /

WOJEWODA
Tadeusz Gembicki



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 6 — Poz. 9

9
ZARZĄDZENIE Nr 2/84

Wojewody Włocławskiego
z dnia 9 stycznia 1984 r.

w sprawie ustalenia obszarów zabudowanych 
na terenie województwa włocławskiego.

Na podstawie art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 
1 lutego 1983 r. — Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. Nr 6 poz. 35)

zarządza się, co następuje:

§ 1-
Ustala się na terenie województwa włocław

skiego miejscowości stanowiące obszar zabudo
wany wymienione w wykazie, stanowiącym za- 
łącznik do zarządzenia.

§ 2.
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Włocła

wka, naczelników miast, miast i gmin oraz gmin 
do oznakowania obszarów zabudowanych zgo
dnie z wytycznymi Ministra Komunikacji.

§ 3.
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza 

się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Urzędu 
Wojewódzkiego.

§ 4.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.

§ 5-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1984 r.
WOJEWODA
Tadeusz Gembicki

Wykaz miejscowości uznanych za teren zabudowany

Zal. Nr 1 do Zarządzenia Wojewody 
Włocławskiego Nr .....
z dnia .....................................

Gmina Nazwa miejscowości

1 2

Aleksandrów Kuj. Opoczki,
Opoki, 
Ostrowąs, 
Plebanka,

Przybranowo, 
Słomkowo, 
Służewo, 
Wołuszewo,

Bądkowo Bądkowo,
Łowiczek,
Łówkowice,

Słupy Duże,
Żabieniec,

Bobrowniki Bobrowniki,
Polichnowo,

Rachcin,
Rybitwy,

Brześć Kuj. Brześć Kuj.,
Brzezie,
Guźlin,

Sokołowo,
Stary Brześć,
Wieniec,

Pikutkowo, Wieniec Zdrój,

Brzuze Brzuze, Radzynek,
Giżynek, Somsiory,

- Gulbiny, Trąbin,
Okonin, Ugoszcz,
Ostrowite, Żałe,

Bytoń Brylewo
Bytoń,

Nowy Dwór,
Pścinno,

Czarnosice, 
Kol. Witowo, 
Morzy ce,

Swiesz,
Witowo,

Choceń Choceń. Szatki,
- Czerniewice, Szczytno,

Lutobórz, Smiłowice,
  Pustki Choceńskie,Wilkowice,



Dz. Urz. WRN Nr I — 7 — Poz. 9

1 2

Chodecz Cetty,
Chodecz,
Huta Chodecka,

Osiecz Wlk.
Strzyńki, 
Zalesie,

Chrostkowo Chrostkowo,
Janiszewo,
Makowiec,

Nowa Wieś,
Stalmierz,

Czernikowo Czernikowo, 
Czernikówko, 
Mazowsze, 
Osówka,

Steklin, 
Steklinek, 
Witowąż,

Dobre Bronisław,
'Byczyna,
Dobre,
Kol. Byczyna,
Kol. Krzywosądz,

Koszczały, 
Krzywosądz, 
Przysiek, 
Smarglin,

Dobrzyń n. Wisłą Bachorzewo,
Chalin,
Chudzewo,
Dobrzyń n. Wisłą, 
Glewo,
Główczyn,

Grochowalsk, 
Krój czyn, 
Makowo, 
Płomiany, 
Szpiegowo,

Fabianki Bogucin, 
Chełmica Duża, 
Cyprianka, 
Fabianki,

Lisek, 
Nasiegniewo, 
Szpetal G.,

Izbica Kuj. Błenna, 
Chociszewo, 
Izbica Kuj., 
Józefowo,

Mchówek, 
Nowa Wieś,
Swiszewy,

Kikół Ciełuchowo, 
. Grodzeń,'
Kikół,

Sumin,
Trutowo,
Wola,

Koneck Brzeźno,
Koneck,

■ Spoczynek,

Straszewo, 
Święte,

’ Zazdromin,

Kowal Baruchowo, 
Gołaszewo, 
Goreń, 
Grabkowo, 
Kłótno, 
Kowal,

Nakonowo,
Rakutowo,
Skrzynki, 
Swiątkowice, 
Wola Nakonowska,

Lipno Brzeźno, 
Chodorążek, 
Głodowo, 
Jankowo, 
Karnkowo, 
Kłokock, 
Komorowo,

Łochocin, 
Ośmiałowo, 
Radomice, 
Trzebiegoszcz, 
Wichowo,
Wierzbick,

Lubanie Brudnowo,
Kazimierzewo,
Lubanie, 

Mikanowo,
Probostwo,



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 8 — Poz. 9

1 2

Lubień Kuj. Kaliska,
Kłóbka,
Kretkowo,

Lubień Kuj.,
Rzeżewo,

Lubraniec Agnieszkowo, Lubraniec,
Bodzanowo, Milżyn,
Boniewo, Otmianowo,
Dąbie, Sarnowo,
Jerzmanowo, Smogorzewo,
Kazanie, Zgłowiączka,
Kłobia, Żydowo,

Nieszawa Nieszawa, Waganiec,
Niszczewy,
Siutkowo,

Zbrachlin,

Osięciny Bełszewo, Pilichowo,
Bilno, Pocierzyn,
Jarantowice, Powałkowice,
Kościelna Wieś, Sęczkowo,
Krotoszyn, Szalonki,
Latkowo, Ujma Mała,
Osięciny, Wola Skarbowa,

Piotrków Kuj.
•

Bycz, Piotrków Kuj.,
Dębołęka, Połajewo,
Gradowo, Przewóz,
Jerzyce, Rudzik Mały,
Kozy, Rzeczyca,
Nowa Wieś, Wąsewo,
Palczewo, Wójcin,

Raciążek • Raciążek,

Radziejów Kuj. Bieganowo, Płowki,
Biskupice, Przemystka,
Braniewo, Radziejów Kuj.,

- Kłonówek, Skibin,
Kol. Opatowice, Stary Radziejów,
Opatowice, 
Płowce,

Szostka,

Rogowo Borowo, Rogówko,
Czumsk, Rojewo,
Kobrzyniec, Sosnowo,
Nadróż, Swieżawy,
Pręczki,
Rogowo,

Urszulewo,

Rypin Borzymin, Rusinowo,
Czyżewo, Sadłowo,
Głowińsk,
Kowalki,

Zakrocz,

Skępe Czernino, Wioska,
Głęboczek, Wólka,
Skępe, Wymyślin,

Skrwilno Czarnia Duża, Skrwilno,
Czarnia Mała, Skudzawy,
Czerwonka, Szustek,
Mościska, Urszulewo,
Okalewo,
Ruda,

Zofiewo,



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 9 — Poz. 9—10

1 2

Tłuchowo Jasień, Tłuchowo,

Topólka Czamanin, 
Orle, 
Sadłużek, 
Sierakowy, 
Swierczyn,

Topólka,
Torzewo,

Wielgie Bałdowo,
Bętlewo, 
Czarne, 
Oleszno,

Suradówek, 
Tupadły, 
Wielgie, 
Wylazłowo, 
Zaduszniki,

Włocławek Dobra Wola,
Kruszyn,
Kruszynek, 
Modzerowo,

Skoki Duże,
Smolnik,
Świętosław,

Zakrzewo Kol. Bodzanowo,
Kluczkowo, 
Michałowo,
Seroczki,

Sędzin,
Siniarzewo, 
Ujma Duża, 
Zakrzewo,

Zbójno Działyń,
Klonowo,
Obory,

Rudusk, 
Zbójno.

MIASTA:
— Aleksandrów Kuj.
— Ciechocinek
— Lipno
— Rypin
— Włocławek

10
ZARZĄDZENIE Nr 5/84

Wojewody Włocławskiego
z dnia 27 stycznia 1984 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkich Zakładów 
Przemysłu Terenowego we Włócławku.

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 25 września 1981 roku o przedsiębior
stwach państwowych (Dz. U. Nr 24 poz. 122) 
oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1981 roku w sprawie wy
konania ustawy o przedsiębiorstwach państwo
wych (Dz. U. Nr 31, poz. 170) i uchwały Nr 
XXIII/111/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
we Włocławku z dnia 25 stycznia 1984 r. w 
sprawie utworzenia Wojewódzkich Zakładów 
Przemysłu Terenowego we Włocławku

zarządza się, co następuje:

§ 1-
1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 1984 roku 

przedsiębiorstwo przemysłu terenowego pod 

nazwą: Wojewódzkie Zakłady Przemysłu Tere
nowego we Włocławku, zwane dalej „przedsię
biorstwem”.

2. Przedsiębiorstwo tworzy się na bazie ma
jątkowej i stanie osobowym Usługowej Spół
dzielni Pracy we Włocławku w likwidacji i Ce
gielni Gole stanowiącej jednostkę budżetową 
Urzędu Miasta i Gminy Lubień Kujawski.

§ 2.
1. Przedsiębiorstwo jest przedsiębiorstwem 

użyteczności publicznej.
2. Przedsiębiorstwo jest samodzielną, samo

rządną i samofinansującą się jednostką gospo
darczą o strukturze wielozakładowej.

§ 3.
Przedsiębiorstwo ma siedzibę we Włocławku 

przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego Nr 
11/13 i obejmuje zasięgiem działania woje
wództwo włocławskie.

§ 4.
Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest 

wielobranżowa działalność produkcyjno-usłu-



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 10 — Poz. 10—11

gowa, a w szczególności wytwarzanie na po
trzeby ludności materiałów budowlanych z su
rowców miejscowego pochodzenia oraz działal
ność usługowa, głównie dla ludności w zakresie 
pralnictwa i innych usług bytowych.

§ 5.
Nadzór nad przedsiębiorstwem powierza się 

• Dyrektorowi Wydziału Przemysłu i Usług 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 6.
Przedsiębiorstwo działa na zasadach racjonal

nej gospodarki oraz rachunku ekonomicznego 
i samofinansowania w zakresie nie objętym do
tacją oraz rozlicza się z budżetem terenowym 
na zasadach obowiązujących w tym zakresie 
przepisów.

§ 7.
1. Strukturę organizacyjną oraz inne sprawy 

przewidziane w ustawie o przedsiębiorstwach 
państwowych reguluje statut przedsiębiorstwa 
uchwalony przez ogólne zebranie pracowników 
na wniosek dyrektora przedsiębiorstwa i za
twierdzony przez organ założycielski.

2. Szczegółowo zakres działania, podział czyn
ności i odpowiedzialność osób pełniących fun
kcje kierownicze i samodzielne w przedsiębior
stwie ustala w regulaminie organizacyjnym dy
rektor po zasięgnięciu cpinii rady pracowniczej.

§ 8.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrekto

rowi przedsiębiorstwa.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1984 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym WRN we Włocławku.

WOJEWODA 
Tadeusz Gembicki

11
ZARZĄDZENIE Nr 6/84

Wojewody Włocławskiego
z dnia 31 stycznia 1984 r.

w sprawie przeprowadzania corocznego, pow
szechnego, kontrolnego badania bydła na gru
źlicę na terenie województwa włocławskiego.

Na podstawie art. 2, 4, 20 — 27 rozporządze
nia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
oraz §§ 2 i 4 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 28 listopada 1980 r. w sprawie obowiązku 
zgłaszania oraz zwalczania gruźlicy bydlęcej 
(Dz. U. Nr 27 poz. 116)

zarządza się, co następuje:

§ I-
Przeprowadzać na terenie województwa wło

cławskiego coroczne, kontrolne, powszechne ba
danie bydła na gruźlicę:

1. W gospodarstwach uspołecznionych oraz 
. indywidualnych o obsadzie ponad 15 szt. bydła
mlecznego — dwa razy w roku.

2. W innych gospodarstwach indywidualnych 
wg zasady:
a) w razie gdy odsetek bydła uznanego za do

tknięte gruźlicą nie przekracza 0,2% w da
nym roku, badaniem kontrolnym w roku 
następnym objąć 1/3 pogłowia rejonu obsłu
gi danego PZLZ,

b) gdy odsetek ten wynosi 0,2 do 0,5% bada
niem kontrolnym w roku następnym objąć ' 
1/2 pogłowia rejonu obsługi PZLZ z części 
nie objętej badaniem w danym roku,

c) gdy odsetek bydła uznanego za dotknięte 
gruźlicą przekracza 0,5% badaniem kontrol
nym w roku następnym należy objąć całe 
pogłowie bydła w rejonie danego PZLZ.

§ 2.
Okresowemu profilaktycznemu badaniu na 

gruźlicę podlega bydło w wieku powyżej 3 mie
sięcy życia, a w epizootycznie uzasadnionych 
przypadkach konie, trzoda chlewna, owce 
a także psy i koty.

§ 3.
Badanie należy przeprowadzić w zależności 

od sytuacji epizootycznej metodą alergiczną za 
pomocą tuberkiilizacji pojedyńczej lub porów
nawczej, sposób badania każdorazowo określi 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 4.
Zwierzęta dotknięte gruźlicą bydlęcą podle

gają ubojowi na podstawie decyzji Wojewody 
bądź osoby przez niego upoważnionej w termi
nie określonym przez urzędowego lekarza wete
rynarii.

§ 5.
Zwierzęta chore, do momentu likwidacji na

leży odizolować od pozostałych zwierząt oraz 
oznakować przez wycięcie trójkąta równora
miennego w części wierzchołkowej prawej mał
żowiny usznej.

§ 6.
Mleko pochodzące od zwierzęcia chorego na 

gruźlicę należy pozyskiwać do oddzielnego na
czynia, przegotować i zużyć w gospodarstwie.

§ 7.
czynią, przegotować i zużyć w gospodarstwie. 

Posiadacze zwierząt chorych na gruźlicę
i przeznaczonych do zabicia, obowiązani są do
starczyć je do wyznaczonego punktu skupu lub 
rzeźni, w terminie określonym przez urzędowe
go lekarza weterynarii.



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 11 — Poz. 11—12

§ 8.
Pomieszczenia dla zwierząt, po likwidacji 

sztuk chorych podlegają oczyszczeniu przez 
właściciela oraz odkażeniu przez weterynaryjną 
ekipę dezynfekcyjną.

§ 9-
Zwierzęta pozostałe w gospodarstwie podle

gają dalszym badaniom na gruźlicę, zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

§ 10.
Posiadaczom za zwierzęta poddane ubojowi 

z powodu gruźlicy bydlęcej przysługuje odszko
dowanie według aktualnych cen wolnorynko
wych.

§ U.
Terenowe organy administracji państwowej 

stopnia podstawowego udzielą pomocy służbie 
weterynaryjnej w przeprowadzaniu badań roz
poznawczych oraz w eliminacji zwierząt dot
kniętych gruźlicą bydlęcą.

§ 12.

Wykonanie zarządzenia powierza się Woje
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 13.
Traci moc zarządzenie Nr 10/77 Wojewody 

Włocławskiego z dnia 3 lutego 1977 roku w 
sprawie przeprowadzania, powszechnego, kon
trolnego badania bydła na gruźlicę przez służbę 
weterynaryjną w'sektorze państwowym, spół
dzielczym i indywidualnym na obszarze woje
wództwa włocławskiego.

' § 14.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi

sania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1984 r. oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku.

WOJEWODA
Tadeusz Gembicki

12
ZARZĄDZENIE Nr 1/84

Naczelnika Gminy w Skępem
z dnia 10 lutego 1984 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa na celę budownictwa 
mieszkaniowego we wsi Skępe — Wymyślin.

Na podstawie art. 8 i 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na 

obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27 poz. 216 
z późniejszymi zmianami), rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
Nr 23 poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale 
administracyjnym Państwa oraz o zmianie usta
wy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16 poz. 91)

zarządza się, co następuje:

§ I-
W Zarządzeniu Nr 2/80 Naczelnika Gminy 

w Skępem z dnia 19 marca 1980 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa na cele bu
downictwa mieszkaniowego we wsi Skępe — 
Wymyślin (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 46) wpro
wadza się następujące zmiany:

1. W pkt. 9 skreśla się działki: 57/1 i 57/3 
oraz obszar 0,3464 ha i zastępuje się działkami 
Nr Nr: 57/1, 57/5 o pow. 0,2931 ha.

2. W pkt. 10 skreśla się Ob. Józefa Sobociń
skiego oraz Nr Nr działek: 56/1, 56/3 o obsza
rze 0,3204 ha i zastępuje się nazwiskiem Ob. 
Grzegorz Sobociński oraz działkami Nr Nr: 56/1 
i 56/5 o pow\ 0,2370 ha.

3. W pkt. 11 skreśla się działki Nr Nr: 55/1 
i 55/3 o pow. 0,5706 ha i zastępuje się działka
mi Nr Nr: 55/1, 55/5 o pow. 0,4018 ha.

4. W pkt. 12 skreśla się działki Nr Nr: 54/1 
i 54/2 o pow. 0,4970 ha i zastępuje się działka
mi Nr Nr: 54/1, 54/5 o pow. 0,3447 ha.

5. W pkt. 13 skreśla się działki Nr Nr: 53/1 
i 53/3 o pow. 0,4654 ha i zastępuje się działka
mi Nr Nr: 53/1, 53/5 o pow. 0,3188 ha.

6. W pkt. 14 skreśla się Ob. Mieczysława Sta
niszewskiego oraz Nr Nr działek: 52/1 o pow. 
0,8535 ha i zastępuje się słowami: S-cy po — 
M. Staniszewskim oraz Nr Nr działek: 52/3, 
52/8 o pow. 0,5483 ha.

7. W pkt. 15 skreśla się działki Nr Nr: 51/5 
i 51/7 o powierz. 0,2712 ha i zastępuje się dział
kami Nr Nr: 51/5 i 51/10 o pow. 0,0892 ha.

8. W pkt. 16 skreśla się działki Nr Nr: 51/3 
o pow. 0,3620 ha i zastępuje się działkami Nr 
Nr: 51/12 i 51/13 o pow. 0,2018 ha.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej we Włocławku.

W/Z NACZELNIKA GMINY
Tadeusz Suliński

Sekretarz Urzędu Gminy



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 12 — Poz. 13

13
ZARZĄDZENIE Nr 2/84

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar 
w Bydgoszczy

z dnia 11 stycznia 1984 r.
w sprawie przeprowadzenia w roku 1984 na 
terenie województwa włocławskiego ponownej 

legalizacji narzędzi pomiarowych.

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 30 czerwca 1972 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Polskiego Ko
mitetu Normalizacji i Miar oraz zasad tworze
nia i szczegółowego zakresu działania tereno
wych urzędów miar (Dz. U. Nr 29, poz. 204), 
zarządzam przeprowadzenie w roku 1984 
na terenie województwa włocławskiego pono
wnej legalizacji narzędzi pomiarowych i w tym 
celu tworzę przy Obwodowym Urzędzie Miar 
we Włocławku — Objazdowy Urząd Miar Nr 3.

§ I-

1. Objazdowy Urząd Miar Nr 3 będzie dzia
łał według następującego planu:

1) w Wagańcu w dniach od 19.04. do 30. 04. 
1984 r. dla miasta i gminy Nieszawa oraz 
gminy Raciążek,

2) w Konecku w dniach od 19.04 do 30.04. 
1984 r. dla gminy Koneck i Zakrzewo,

3) w Bądkowie w dniach od 14.05 do 21.05. 
1984 r. dla gminy Bądkowo,

4) w Osięcinach w dniach od 23.05 do 1.06. 
1984 r. dla gminy Osięciny,

5) w Radziejowie Kuj. w dniach od 5.06 do 
19.06.1984 r. dla miasta i gminy Radziejów 
oraz gminy Dobre,

6) w Piotrkowie Kuj. w dniach od 22.06 do 
3.07.1984 r. dla gminy Piotrków Kuj. i gmi
ny Bytoń,

7) w Izbicy Kuj. w dniach od 5.07 do 12.07. 
1984 r. dla miasta i gminy Izbica Kuj.,

8) w Lipnie w dniach od 2.08 do 23.08.1984 r. 
dla miasta i gminy Lipno oraz gminy Kikół, 
Chrostkowo i Bobrowniki,

9) w Skępem w dniach od 27.08 do 5.09.1984 r. 
dla gminy Skępe i gminy Tłuchowo,

10) w Dobrzyniu w dniach od 7.09 do 17.09. 
1984 r. dla miasta i gminy Dobrzyń.

§ 2.
Naczelnicy Miast i Gmin zgodnie z postano

wieniami zawartymi w § 11 zarządzenia Nr 32 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 maja 1967 r. 
w sprawie dokonywania przez organy admini
stracji miar kontroli przestrzegania przepisów 
o miarach, i narzędziach pomiarowych oraz za
sad i zakresu współdziałania tych organów z in
nymi organami administracji państwowej (M.P. 
z 3.06.1967 r. Nr 31, poz. 146) zobowiązani 
są do:
— ogłoszenia w sposób przyjęty w danej miej

scowości o czasie i miejscu legalizacji narzę
dzi pomiarowych przez objazdowy urząd 
miar,

— dostarczenia nieodpłatnie objazdowym urzę
dom miar pomieszczeń niezbędnych do wy
konywania czynności urzędowych na czas 
trwania tych czynności.

§ 3.
Przepisy karne ustawy z dnia 17 czerwca 

1966 r. o miarach i narzędziach pomiarowych 
(Dz. U. Nr 23, poz. 148) przewidują sankcje 
grzywny do 20.000,— zł — dla osób fizycznych, 
które stosują lub przechowują narzędzia po
miarowe nielegalne, nie legalizowane lub nie
rzetelne do celów określonych w w/w ustawie.

DYREKTOR
mgr Stefan Warczak

ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. Starodębska 14, pokój 6, tel. 270-37 w. 5.
PRENUMERATA ,,Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej We Włocławku wynosi od 1.1.1910 r. rocznie — 72 zł, 
półrocznie — 36 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 1 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 1 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetow©- 
Gospodarczego Urzę !u Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91001-1871-2M.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnia, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie Nr 712 - 4.1984 r.


